
スガモクラブ会員各位 

令和２年５月吉日 
スガモクラブ会長 野々下 徳二 

 

「新入生歓迎会及び会員懇親会」中止のお知らせ 

 

拝啓 新緑の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃スガモクラブの運営につきまして多大なるご協力を賜り誠に有難うござい

ます。 

さて７月 15 日（水）に開催を予定しておりましたホテル椿山荘東京における 

恒例の「新入生歓迎会及び懇親会」につきまして、開催に向けて準備はしてい

たものの新型コロナウィルスの感染が収束をみない状況を鑑み誠に勝手ながら

中止とさせていただくことといたしました。 

今年度ご入会をご予定されている皆様の為にスガモクラブより歓迎の意思とス

ガモクラブの楽しさを味わっていただく初めての本部行事でございますが、開

催を強行いたしますと今世間で求められている密閉空間・人の密集・近距離で

の会話等における密接の中での宴席となり、このようなイベントは組織として

自粛せざるをえません。 

来年いつも通りの世の中に戻りましたら一年遅れのご招待をお約束させていた

だきますので何卒ご理解ご協力を賜りたく存じます。 

また、会員の皆様には前年度末より全ての本部行事を中止せざる得ない状況が

続いていることを誠に申し訳なく歯がゆい状況が続いております事をお詫び申

し上げるとともに、この苦難を乗り越えていただく事そしてお身体をくれぐれ

もご自愛いただき、ご理解ご協力を重ねてお願い申し上げる次第でございます。 

 

敬具 


